



AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI

Via del Terminillo, 42 – 02100 Rieti - Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it www.asl.rieti.it - C.F. e P.I. 00821180577

AVVISO DI SORTEGGIO

La Commissione di sorteggio, costituita con Deliberazione n. 1359/D.G. del 23.11.2016, incaricata del sorteggio dei componenti delle Commissioni Esaminatrici relative ai Concorsi come di seguito precisato:

- Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 4 posti per Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia
- Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 6 posti per Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione
- Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 5 posti per Dirigente Medico di Neurologia
- Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 7 posti per Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia

COMUNICA che

IL SORTEGGIO AVRÀ LUOGO MERCOLEDI' 6 NOVEMBRE 2024 ALLE ORE 10.00 PRESSO LA U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE BLOCCO 2

- A.S.L. RIETI – VIA DEL TERMINILLO, 42.

Il Presidente della Commissione di Sorteggio

Dott.ssa Ornella Sorva